DS

EM

N A ,

N CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA
Ss Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI — CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479
S GABINETE DO VEREADOR DANIEL CABRINHA

N
Requerimento n.º 070

Luís Correia - PI, 10 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente desta casa Valdemir Pereira

Eu DANIEL NOBREGA DOS SANTOS, vereador no pleno exercício do mandato, vem
nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Luis Correia -PI, requerer
seja enviado oficio a Sua Excelência Diretor da EQUATORIAL PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A, endereço AV. Maranhão 759, cenas: — Teresina -PI, CEP: 64001-030,
correio eletrônico (d cart nergia.com.br, solicitando os valores dos repasse referente
a COSIP, taxa de iluminação publica oba sr EQUATORIAL e repassado ao município
de Luis Correia, creditado em conta dos meses de janeiro a dezembro de 2021 e janeiro a
dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Daniol a, dos Santos
Vereador PSDB